
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 361455-2008 z dnia 2008-12-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wolsztyn

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego w ilości ok. 22000 litrów ( z możliwością zwiększenia

ilości zakupu ) spełniającego wymagania normy PN-EN 590. Wykonawca winien dostarczyć przedmiot zamówienia

do : -...

Termin składania ofert: 2008-12-22

Wolsztyn: Dostawa oleju napędowego w roku 2009

Numer ogłoszenia: 27025 - 2009; data zamieszczenia: 26.01.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 361455 - 2008r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Związek Międzygminny "Obra", Berzyna 6, Wolsztyn, woj. wielkopolskie, tel. 068

3474270, faks 068 3474272.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Związek Międzygminny Obra.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju napędowego w roku 2009.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego w ilości

ok. 22000 litrów ( z możliwością zwiększenia ilości zakupu ) spełniającego wymagania normy PN-EN 590.

Wykonawca winien dostarczyć przedmiot zamówienia do : - składowiska odpadów komunalnych w Siekówku, -

składowiska odpadów komunalnych w Reklinku, - składowiska odpadów komunalnych w Powodowie Ponadto

informujemy ,że istnieje możliwość magazynowania paliw. Warunki realizacji: - Dostawa przedmiotu zamówienia o

szacunkowej łącznej ilości 22000 litrów na wyłączny koszt Wykonawcy dostawy. - Transport przedmiotu

zamówienia realizowany wyłącznie przez Wykonawce dostawy - bez udziału Zamawiającego. Wszystkie środki

transportowe Wykonawcy dostawy powinny spełniać warunki techniczne do przewozu paliw płynnych

wyspecyfikowanie w odpowiednich przepisach prawa. - Dostawa przedmiotu zamówienia w terminie do 48 godzin

od chwili złożenia telefonicznego, faksowego lub pisemnego zapotrzebowania. Z uwagi na strategiczny charakter

zamówienia opóźnienie dostawy nie poprzedzone stosownymi uzgodnieniami stron będzie bezwzględnie

skutkowało naliczeniem kar umownych określonych w projekcie umowy, a w przypadku powtarzających się

uchybień również rozwiązaniem umowy z winy Wykonawcy dostawy . Wymóg powyższy będzie traktowany przez

1 z 3



Część NR: 1   Nazwa: Dostawa oleju napędowego w roku 2009

Zamawiającego rygorystycznie. - Wymóg awizowania przez Wykonawce ścisłego terminu dostawy (dzień i

przybliżona godzina). Zamawiający będzie przyjmował dostawy w godzinach 700 - 1400 w dni robocze.

Uchybienie temu terminowi dziennemu traktowane będzie jako opóźnienie dostawy. Odbiór paliwa w innych

godzinach niż 700 - 1400 jest wykluczony, chyba że strony uprzednio i w porozumieniu ustala inna godzinę

odbioru. - Poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia w ilości każdorazowo wymaganej przez

-Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu łącznie mniejszej lub większej ilości oleju

napędowego, niż określona powyżej . W razie potrzeby Zamawiający stosował bedzie zapisy Pzp dotyczące

zamówień uzupełniających. Warunki odbioru zadania : - Przedmiot dostawy bedzie spełniał wymagania

Zamawiającego określone w pkt. 1.1 SIWZ. Warunek ten odnosi się do każdej dostawy oleju napędowego w

okresie realizacji zamówienia. - Odbiór każdej partii przedmiotu dostawy następował bedzie na terenie w/w

składowisk odpadów będących w zarządzaniu Zamawiającego - Odbiór każdej partii przedmiotu dostawy

dokonywany bedzie po stronie Zamawiającego wyłącznie przez osoby do tego wyznaczone, tj. Pan Krzysztof Woś

- kierownik składowiska Siekówku, Pani Iwona Janek - kierownik składowiska w Powodowie i Reklinku -

Wykonawca dostawy jest zobowiązany przedkładać dla każdej dostarczonej partii przedmiotu dostawy w dniu jej

odbioru: a) Dowód nalewu paliwa i kserokopie wydruku cen oleju napędowego obowiązujących na dzień dostawy

obejmująca cenę 1 litra oleju napędowego netto ceny krajowej przewidzianej dla autocystern , opublikowanej

przez PKN ORLEN S.A. na stronie internetowej Polskiej Izby Paliw..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 91.34.22.05-.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:

89800.00 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.01.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska, ul.Żeromskiego 16, 64-200 Wolsztyn, kraj/woj. wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 61820.00

Oferta z najniższą ceną: 61820.00 oferta z najwyższą ceną: 61820.00

2 z 3



Waluta: PLN.

3 z 3


